

# BALANCE GENERAL

MARZO 2021 Vs JUNIO 2021

	Marzo - 2021	Junio - 2021	Variación	%
<b>ACTIVO</b>	<b>88.703.368</b>	<b>86.007.614</b>	<b>-2.695.754</b>	<b>-3,04%</b>
FONDOS DISPONIBLES	6.540.786	4.911.837	-1.628.949	-24,90%
INVERSIONES	1.774.978	1.308.858	-466.120	-26,26%
Cartera de Crédito Neta	77.123.469	77.072.674	-50.795	-0,07%
Cartera Vigente	75.157.962	75.601.609	443.647	0,59%
Cartera Vigente Microempresa	75.157.962	75.601.609	443.647	0,59%
Cartera vencida	3.427.813	4.262.375	834.561	24,35%
Cartera Vencida Microempresa	3.427.813	4.262.375	834.561	24,35%
Provisiones para créditos incobrables	-4.424.233	-5.535.010	-1.110.778	25,11%
Cuentas por Cobrar	1.687.601	1.419.513	-268.088	-15,89%
Activo Fijo	462.679	423.923	-38.756	-8,38%
Otros Activos	1.113.855	870.809	-243.046	-21,82%
<b>PASIVO</b>	<b>70.885.702</b>	<b>68.039.969</b>	<b>-2.845.733</b>	<b>-4,01%</b>
Obligaciones con el Público	12.709.144	13.458.456	749.311	5,90%
Cuentas por pagar	4.388.196	2.425.902	-1.962.294	-44,72%
Obligaciones Financieras	53.658.851	52.017.608	-1.641.243	-3,06%
Otros Pasivos	129.511	138.003	8.493	6,56%
<b>PATRIMONIO</b>	<b>17.817.666</b>	<b>17.967.645</b>	<b>149.979</b>	<b>0,84%</b>
Capital Social	15.439.700,00	16.701.100,00	1.261.400,00	8,17%
Reservas	2.110.560,35	849.166,63	-1.261.393,72	-59,77%
Donaciones	16.511,18	16.511,18	-	0,00%
Resultados				
Utilidad o excedente acumulado	-	-	-	
Utilidad del ejercicio	250.894,50	400.867,38	149.972,88	59,78%